



เอกสารสอบราคาซื้อ
เลขที่ 7 / 2557

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง สอบราคาจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะสอบราคาจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง จำนวน 19 เครื่อง รายละเอียดดังนี้

สำนักปลัดฯ

1. เครื่องปรับอากาศ แบบชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่อง
2. เครื่องปรับอากาศ แบบชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 ขนาด 18,000 บีทียู จำนวน 9 เครื่อง
3. เครื่องปรับอากาศ แบบชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 ขนาด 12,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง

กองคลัง

1. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู จำนวน 3 เครื่อง

โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ (วังชมภูวิทยาคม)

1. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด ไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง

(รายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะตามมาตรฐานครุภัณฑ์แนบท้าย)

งบประมาณในการจัดซื้อครั้งนี้ เป็นจำนวนเงิน 556,200.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อย บาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่น เป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือห้ามติดต่อ หรือห้ามเข้าเสนอราคากับ “องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์”
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่ง ให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

/ 6. บุคคลหรือ.....

6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

7. ผู้สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งมีมูลค่า ไม่เกินสามหมื่นบาท ผู้สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ **12 มี.ค. 2557** ถึงวันที่ **24 มี.ค. 2557** ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วน จังหวัดเพชรบูรณ์ และในวันที่ **25 มี.ค. 2557** ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ สถานที่ กลางรับ-เปิดของศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ และกำหนดเปิดของสอบราคา ในวันที่ **26 มี.ค. 2557** ณ สถานที่กลางรับ-เปิดของศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ ตั้งแต่เวลา **10.00** น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ **500.-**บาท ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ **12 มี.ค. 2557** ถึงวันที่ **24 มี.ค. 2557** ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ~~ไม่เว้นวันหยุดราชการ~~ หรือสอบถาม ทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-5672-1849 หรือทางเว็บไซต์ www.phetchabumpao.go.th ขององค์การบริหาร ส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ หรือทางเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง

ประกาศ ณ วันที่ **12 มี.ค. 2557**

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ราคากลางการจัดซื้อ

- ชื่อโครงการ การจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดฯ กองคลัง โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
(วังชมภูวิทยาคม)
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 556,200.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง 6 กุมภาพันธ์ 2557
เป็นเงิน 556,200.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน/ หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	เครื่องปรับอากาศแบบชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู	4 เครื่อง	28,000.-	112,000.-
1	เครื่องปรับอากาศแบบชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 บีทียู	9 เครื่อง	23,200.-	208,800.-
1	เครื่องปรับอากาศแบบชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 12,000 บีทียู	1 เครื่อง	17,900.-	17,900.-
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือ ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู	5 เครื่อง	43,500.-	217,500.-

- แหล่งที่มาของราคากลาง
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กุมภาพันธ์ 2556
- รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง
สำนักมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ